
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски,  
бб, п.ф. 10, 1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Тел. ++ 389 2 3116 053,  
++ 389 76 220 414 

e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.com.mk ; www.smm.org.mk 

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski,  
bb, p.f. 10,1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053,  

++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.com.mk; www.smm.org.mk 
 SOJUZ NA MATEMATI^ARI         До               
              NA MAKEDONIJA            Директорот              
         Br.  ____25710/302-4____               и професорите  по  математика       
        ___01.02_____. 2016 godina            при_______________________       
          Skopje                   
 
 Предмет: Известување за регионалениот натпревар по математика за учениците од средното образование во 
учебната 2015/2016 год. 

 
 Ве известуваме дека Регионалниот натпревар по математика за учениците од средното образование ќе се одржи на 
13.02.2016 год.  
 Почетокот на натпреварот е во 10 часот и истиот трае 150 минути. 
 Регионалниот натпревар ќе се реализира како и секогаш во шест региони и тоа: 
  
 1. Регион Скопје. Домаќин: СУГС Гим. Никола Карев; Одговорен професор: проф. Наташа Стојчевска, тел. 071 374976; e-mail: 
stojcevska.natasa@yahoo.com  
 

 2. Регион: Крива Паланка, Куманово, Кратово, Пробиштип, Свети Николе. Домаќин: Гим. Митко Пенџуклиски; Одговорен проф. Ѓорѓи 
Цветков, тел. 070 900198; e-mail: gcvetkov66@yahoo.com  
 

 3. Регион: Тетово,Гостивар,Кичево, Охрид, Струга, Дебар. Домаќин Гим. Маврово Ростуше; Одговорен професор: проф. Игор 
Ѓорѓиевски, тел. 077 648348; e-mail: igor_gjorgjievski@yahoo.com  
 

 4. Регион: Валандово, Кавадарци, Неготино,Гевгелија,Велес, Богданци. Домаќин: СОУ Богданци; Одговорен професор:проф. Дијана 
Узунова, тел. 078 238714; e-mail: udijana970@gmail.com  
 

 5. Регион: Битола, Ресен, Прилеп, Крушево, Македонски Брод, Демир Хисар. Домаќин: СОУ Крсте Петков Мисирков; Одговорен 
професор: проф. Дијана Ивановска тел. 076 212306; e-mail: diјanaivanovska@gmail.com  
 

 6. Регион: Берово, Делчево, Кочани, Штип, Струмица, Радовиш, Виница. Домаќин: СОУ Методи Митевски Брицо; Одговорен професор: 
проф. Вале Анастасова тел. 078 810118; e-mail: vanje03@yahoo.com  
 
 

 Учесници Регион Скопје_категорија А 
 

р.б име и презиме кла училиште општина ментор/име и презиме вкупн наград
1 Горазд Димитров I ПСУ „Јахја Кемал“ Карпош   Јилмаз Деликташ 95 I 
2 Чалоска Јована I СУГС„Орце Николов“   Јелена Бабовиќ 95 I 
3 Свилановиќ Моника I СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Мирјана Димитрова 85 II 
4 Матеа Ташковска I СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Марија Спасовска 80 II 
5 Поповска Ангела I СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Мирјана Димитрова 78 II 
6 Михаела Јанкоска I-Б  Кочо Рацин Ѓ. Петров Натали Петроска 76 II 
7 Руфиеје Бајрами  I-1  Кочо Рацин Ѓ. Петров Мимоза Митиќ 75 II 
8 Мартина Добревска I ПСУ „Јахја Кемал“ Карпош Јилмаз Деликташ 75 II
9 Гораст Данчевски I ПСУ „Јахја Кемал“ Карпош   Јилмаз Деликташ 75 II 

10 Мешкова Ангела I СУГС„Орце Николов“   Јелена Бабовиќ 75 II 
11 Јекатерина Пирковска I-A  Кочо Рацин Ѓ. Петров Натали Петроска 68 III 
12 Филип Арсовски I ПСУ "Алгоритам центар" Центар Елена Ристеска 65 III 
13 Надја Керамичиева I-Б  Кочо Рацин Ѓ. Петров Натали Петроска 65 III 
14 Ана Младеноска I-Б  Кочо Рацин Ѓ. Петров Натали Петроска 65 III
15 Ана Бојаџиевска I СУГС„Георги Димитров“   Новка Илиевска 65 III 
16 Стојановиќ Стефан I СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Мирјана Димитрова 58 III 
17 Милка Мукаетова I ПСУ „Јахја Кемал“ Карпош   Јилмаз Деликташ 55 III 
18 Бојана Вуковојац I ПСУ „Јахја Кемал“ Карпош   Јилмаз Деликташ 55 III 
19 Георги Михајловски I ПСУ „Јахја Кемал“ Карпош   Јилмаз Деликташ 55 III 
20 Михајлоска Јована I СУГС„Орце Николов“   Билјана Јованчева 55 III 
21 Емилија (Слободан) Анчевска  I СЕПУГС„Васил Антевски-Дрен“ Кисела Вода Борче Јошевски 55 III 
22 Марија Несторовска  I СЕПУГС„Васил Антевски-Дрен“ Кисела Вода Борче Јошевски 55 III 
23 Мартина Стаменова I-В  Кочо Рацин Ѓ. Петров Натали Петроска 52 П 
24 Јана Златкова I СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Мирјана Димитрова 50 П 
25 Дарио Тасески I ПСУ „Јахја Кемал“ Карпош   Јилмаз Деликташ 50 П 
26 Митровски Димитар I СУГС„Орце Николов“   Јелена Бабовиќ 48 П 
27 Костадин Фортуманов I СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Мирјана Димитрова 47 П 
28 Андреј Стефановски I СЕПУГС„Васил Антевски-Дрен“ Кисела Вода Борче Јошевски 45 П 
29 Ива Јадровска I СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Марија Спасовска 42 П 
30 Спасе Премчески I СУГС "Јосип Броз - Тито" Центар Славчо Ласковски 37   



31 Марија Ивановска I СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Мирјана Димитрова 35   
32 Симиќ Тамара I СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Мирјана Димитрова 31   
33 Дамјан Димовски I ПСУ "Алгоритам центар" Центар Елена Ристеска 28
34 Мицева Јана I СУГС„Орце Николов“   Билјана Јованчева 27   
35 Федора Лепческа I СУГС "Јосип Броз - Тито" Центар Билјана Николовска 26   
36 Сања Љубиновска I СУГС„Никола Карев“   Сузана Арсова 25   
37 Невена Ацевска I СУГС„Георги Димитров“   Новка Илиевска 20   
38 Стефан Маринчески I СЕПУГС„Васил Антевски-Дрен“ Кисела Вода Борче Јошевски 19   
39 Таневска Драгана I СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Мирјана Димитрова 16   
40 Хамид Ибраими I СУГС Цветан Димов Чаир Зенафер Бајмак 15   
41 Зуаљ Имеровска I СУГС Цветан Димов Чаир Зенафер Бајмак 15   
42 Њјомза Ајдини I СУГС Цветан Димов Чаир Зенафер Бајмак 15   
43 Иусуф Исмаиљи I СУГС Цветан Димов Чаир Зенафер Бајмак 15   
44 Medin Ademi I СУГС„Владо Тасевски“ Аеродром Ismail Ameti 10   
45 Дамјан Георгиевски I СУГС „Браќа Миладиновци„  Кисела Вода Трајче Димитровски 10   

р.б име и презиме кла училиште општина ментор/име и презиме вкупн наград
1 АЛЕКСАНДАР ИВАНОВ II ПСУ Јахја Кемал Бутел Мехмет Озум 100 I 
2 Бојана Чагороска II СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Марија Спасовска 100 I 
3 Никола Даневски II ПСУ “Јахја Кемал“ Автокоманда Гази Баба Озгур Емек 100 I 
4 Надежда Илиева II ПСУ “Јахја Кемал“ Автокоманда Гази Баба Озгур Емек 100 I 
5 Тамара Митровска II ПСУ “Јахја Кемал“ Автокоманда Гази Баба Озгур Емек 100 I 
6 Михов Филип II СУГС„Орце Николов“ Карпош Софија Т. Брезоска 100 I 
1 Драгана Коцевска II-1 ПСУ„Петта приватна гимназија“ Гази Баба- Симона Христовска 100 I 
7 Блерина Абази II ПСУ “Јахја Кемал“ Автокоманда Гази Баба Озгур Емек 98 I 
8 Калина Стефанова II ПСУ “Јахја Кемал“ Карпош Карпош Јилмаз Деликташ 98 I 
9 Софија Јанческа II ПСУ “Јахја Кемал“ Карпош Карпош Јилмаз Деликташ 97 I 

10 АНГЕЛ ИВАНОВ II ПСУ Јахја Кемал Бутел Мехмет Озум 86 I
11 Тамара Митревска II СУГС„Георги Димитров“ Карпош Јасмина Маркоска 86 I 
12 Стефанија Бајрактарова II ПСУ “Јахја Кемал“ Автокоманда Гази Баба Озгур Емек 83 II 
13 Марија Милошеска II  Кочо Рацин Ѓ. Петров Сузана Полизова 81 II 
14 МАРИЈАНА ДАВИТКОВА II ПСУ Јахја Кемал Бутел Мехмет Озум 77 II 
15 Милан Самарџиски II Меѓународни средни Карпош Филип Николовски 77 II 
16 Деспина Томашевска II СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Ана Бајмак - Грозданова 75 II 
17 Христина Петковска II СЕПУГС„Васил Антевски-Дрен“ Кисела Вода Александра Дамеска 74 II 
18 Андреј Серафимовски II  Кочо Рацин Ѓ. Петров Сузана Полизова 72 II 
19 Антонио Андоновски II СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Ана Бајмак - Грозданова 67 III 
20 Никола Петровски II СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Ана Бајмак - Грозданова 61 III 
21 Јачковска Јана II СУГС„Орце Николов“ Карпош Билјана Раичевиќ 60 III 
22 Геле Робев II Меѓународни средни Карпош Филип Николовски 57 III 
23 Тамара Андоновска II СУГС„Георги Димитров“ Карпош Јасмина Маркоска 57 III 
24 Бебековски Димитар II СУГС„Орце Николов“ Карпош Билјана Раичевиќ 52 П 
25 Александра Данаилова II ПСУ “Јахја Кемал“ Автокоманда Гази Баба Озгур Емек 45 П 
26 Мирослав Ѓорѓиевски II СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Ана Бајмак - Грозданова 42 П
27 Јована Крстиќ II СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Ана Бајмак - Грозданова 37   
28 Јована Крстевска II ПСУ “Јахја Кемал“ Карпош Карпош Јилмаз Деликташ 33   
29 Божилов Бојан II СУГС„Орце Николов“ Карпош Билјана Раичевиќ 32   
30 ВЛАДИМИР II ПСУ Јахја Кемал Бутел Мехмет Озум 30 / 
31 Моника Шаревска II СУГС„Никола Карев“ Карпош Сузана Арсова 27   
32 Милијана Стевановиќ II СЕПУГС„Васил Антевски-Дрен“ Кисела Вода Александра Дамеска 26   
33 Симон Павлов II СУГС„Владо Тасевски“ Аеродром Лидија Јанкулоска 25   
34 Николовски Борис II СУГС„Орце Николов“ Карпош Билјана Раичевиќ 25   
35 Ева Динев II СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Ана Бајмак - Грозданова 23   
36 Валентин Стојановски II СУГС„Владо Тасевски“ Аеродром Снежана Божиновска 20   
37 Соколиќ Анкица II СУГС„Орце Николов“ Карпош Анастазија Б.Велчовска 20   
38 Едвин Лековиќ II СУГС „Браќа Миладиновци„  Кисела Вода Трајче Димитровски 20   
39 Владимир Костадиновски II СУГС„Владо Тасевски“ Аеродром Снежана Божиновска 18   
40 Ангела Стојановска II СЕПУГС„Васил Антевски-Дрен“ Кисела Вода Александра Дамеска 18   
41 Викторија Горгиевска II СУГС„Владо Тасевски“ Аеродром Снежана Божиновска 17   
42 Каракулева Даниела II СУГС„Орце Николов“ Карпош Анастазија Б.Велчовска 15   
43 Марија Шумкоска II СУГС„Георги Димитров“ Карпош Јасмина Маркоска 15   
44 Валерија Јакимовска II ПСУ “Јахја Кемал“ Автокоманда Гази Баба Озгур Емек 14 / 
45 Марија Велковска II СЕПУГС„Васил Антевски-Дрен“ Кисела Вода Александра Дамеска 14   
46 Дарио Петроски II СЕПУГС„Васил Антевски-Дрен“ Кисела Вода Александра Дамеска 13   

р.б име и презиме кла училиште општина ментор/име и презиме вкупн наград
1 Санја Кариланова III ПСУ “Јахја Кемал“ Автокоманда Гази Баба Озгур Емек 100 I 
2 Ангела Здравковска III ПСУ„Петта приватна гимназија“ Гази Баба Мирјана Докоска 100 I 
3 Меланија Краљевска III ПСУ„Петта приватна гимназија“ Гази Баба Мирјана Докоска 87 I 
4 ЕДИТА БИТИЌИ III ПСУ Јахја Кемал  Бутел Нурдан Озтурк 73 II 



5 Бундалески Кристијан III СУГС„Орце Николов“   Славица Мартиновска 73 II 
6 Јана Николовска III СУГС„Орце Николов“   Славица Мартиновска 65 III 
7 Александар Додевски III СУГС„Георги Димитров“   Атина Бабовиќ 65 III 
8 Селамовски Филип III ПСУ "Интернационално Центар Лена Миловановиќ 62 III 
9 Андреевски Јован III СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Сузана Ничота 61 III 

10 ЈУСУФ С.БЕРБЕР III ПСУ Јахја Кемал  Бутел Нурдан Озтурк 57 III 
11 Јана Цветиновска III Меѓународни средни   Филип Николовски 57 III 
12 Александра Петровска III  Кочо Рацин Ѓ. Петров Сузана Полизова 55 III
13 Мурат Коца III  Кочо Рацин Ѓ. Петров Сузана Полизова 55 III 
14 Мимоза Марковиќ III  Кочо Рацин Ѓ. Петров Сузана Полизова 55 III 
15 Андонова Јасна III СУГС„Орце Николов“   Анастазија Б. Велчоска 47 П 
16 Кирил Игновски III ПСУ„Петта приватна гимназија“ Гази Баба Мирјана Докоска 45 П 
17 Богоевски Марко III СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Сузана Ничота 44 П 
18 Стефан Тунтев III СУГС„Георги Димитров“   Атина Бабовиќ 40 П 
19 Костадин ФилиповскиIII-5 III СУГС„Владо Тасевски“ Аеродром АнитаКоланоска Јордановска 36   
20 Димитровски Ѓорѓи III СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Сузана Ничота 36   
21 Драги Камов III ПСУ “Јахја Кемал“ Автокоманда Гази Баба Озгур Емек 35 / 
22 Владимир Крстиќ III СУГС„Георги Димитров“   Атина Бабовиќ 35   
23 Петрушев Александар III СУГС„Орце Николов“ Катерина Х. И. Спировска 34
24 Костоски Матеј III СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Сузана Ничота 32   
25 Камиловски Марко III СУГС„Орце Николов“   Катерина Х. И. Спировска 32   
26 Вероника Стоилковска III ПСУ “Јахја Кемал“ Автокоманда Гази Баба Озгур Емек 30 / 
27 Антонио Аврамовиќ III ПСУ„Петта приватна гимназија“ Гази Баба Мирјана Докоска 30 / 
28 Марко Стојановиќ III СУГС "Јосип Броз - Тито" Центар Зоран Георгиев 28   
29 Ана Марија Србиновска III СУГС„Георги Димитров“   Атина Бабовиќ 27   
30 Марија Томова III СУГС„Георги Димитров“   Атина Бабовиќ 27   
31 Котевски Стефан III СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Сузана Ничота 26   
32 Миона Ковачевиќ III СУГС "Јосип Броз - Тито" Центар Катерина Божиновска - 25   
33 Бушра Лама III ПСУ “Јахја Кемал“ Автокоманда Гази Баба Озгур Емек 25 / 
34 Hava Huseni III СУГС„Владо Тасевски“ Аеродром Arben Idrizi 20   
35 Филип Серафимовски III СУГС„Никола Карев“   Наташа Стојчевска 13   
36 Adisa Jusufi III СУГС„Владо Тасевски“ Аеродром Arben Idrizi 10   
40 Тамара Милановска III СУГС „Браќа Миладиновци„ Кисела Вода Трајче Димитровски 3
41 Бони Попова III СУГС „Браќа Миладиновци„ Кисела Вода Трајче Димитровски 3

р.б име и презиме кла училиште општина ментор/име и презиме вкупн наград
1 Драган Трајчев IV ПСУ “Јахја Кемал“ Автокоманда Гази Баба Озгур Емек 95 I 
2 Вера Димовска IV СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Павлина Маркудова 75   
3 Цениќ Ѓорѓина IV СУГС„Орце Николов“   Софија Т.Брезовска 71 II 
4 Анастасија Демерџиева IV СУГС„Георги Димитров“   Ана Христовска 71 II 
5 Бојан Димоски IV  Кочо Рацин Ѓ. Петров Дејана Костиќ 62 III
6 Мартин Ѓорѓевски IV СУГС„Орце Николов“   Билјана Раичевиќ 62 III 
7 Здравко Тодоров IV СУГС„Владо Тасевски“ Аеродром Павлина Пауновска 55 III 
8 АРНЕН ТЕЛЌИУ IV СУГС Зеф Љуш Марку Бутел Сизан Доци 47 П 
9 Јанковиќ Душица IV СУГС„Орце Николов“   Софија Т.Брезовска 44 П 

10 Џејда Јусуфи IV  Кочо Рацин Ѓ. Петров Мимоза Митиќ 42 П 
11 Чепуновски Ѓорѓи IV СУГС„Орце Николов“   Софија Т.Брезовска 41 П 
12 Александар Вељаноски IV  Кочо Рацин Ѓ. Петров Натали Петроска 40 П 
13 Теодора Стевановска IV СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Павлина Маркудова 37   
14 Нурије Фазљи IV  Кочо Рацин Ѓ. Петров Мимоза Митиќ 30
15 Небојша Тодоровиќ IV ПСУ„Петта приватна гимназија“ Гази Баба Мирјана Докоска 20 / 
16 Гоце Софески IV СУГС„Владо Тасевски“ Аеродром Павлина Пауновска 17
17 Ана Черепналковска IV СУГС„Орце Николов“   Катерина Х.И. Спировска 10   
18 Андреј Иванов IV ПСУ “Јахја Кемал“ Автокоманда Гази Баба Озгур Емек 

 
 
 
  

 Учесници Регион Скопје_категорија Б 
 

р.б.  име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупнонаграда
1 Ана Марија Петровска I СУГС„Георги Димитров“   Елена Трајковска 40 П 

р.б.  име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупнонаграда
1 Марко Жаров  II СГГУ Здравко Цветковски   Томе Настeвски 47 П 
1 Дарија Велкова II СМУГС "Д-р Панче Караѓозов" Центар Биљана Стефановска 55 III 
2 Анастазија Јеринчева II СМУГС "Д-р Панче Караѓозов" Центар Биљана Стефановска 33   

р.б.  име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупнонаграда
1 Тијана Додевска III СГГУ Здравко Цветковски   Сијка Шахпаска 47 П 

р.б.  име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупнонаграда
1 Виктор Митевски IV СМУГС "Д-р Панче Караѓозов" Центар Емилија Бошковска - Живадиновиќ 5   



 

 Училиштата домаќини и лицата за контакт ќе бидат објавени и на сајтовите на СММ (www.smm.org.mk и www.smm.com.mk ) како и во 
ова соопштение.  
 

 Регионалниот натпревар како и општинскиот натпревар се реализира во две групи: А и Б. Во групата А се натпреваруваат учениците од 
гимназиското образование. Во групата Б се натпреваруваат учениците од сите останати средни училишта. Листите на учесниците на 
натпреварот по региони (за секоја категорија А и Б одвоено) се составени по одржувањето на Општинскиот натпревар според 
постигнатите резултати од истиот, во согласност со член 8 од правилникот за организирање и спроведување на натпревари во Средното 
образование.  
 На регионалниот натпревар, надвор од горенаведената квота учествуваат, учениците кои на минатогодишниот Државен натпревар 
освоиле награда. Училиштата  домаќини на регионалниот натпревар може да учествуваат со по еден натпреварувач повеќе во секој клас 
одвоено надвор од пропишаната квота. 
 На натпреварот, за секоја година, ќе бидат дадени четири задачи кои ќе се вреднуваат со вкупно 100 бода. 
 Изборот на задачите ќе биде: 

- за прва година, една задача од одобрените учебници од страна на Министерството за образование и наука или од 
збирките по математика; 

- за прва година, една задача од списанието СИГМА од последните четири броја до моментот на одржување на 
натпреварот. 

- две задачи од списанието СИГМА и тоа: за втори клас од броевите од оваа и пртходната учебна година, за трети 
клас од броевите од оваа и претходните две учебни години, за четврти клас од оваа и претходните три учебни 
години; 

- две задачи по слободен избор на комисјата, за сите години. 
  Ве молиме најдоцна до 07.02.2016 год. да доставите список (пријава) на учениците натпреварувачи од Вашето училиште кои не се во 
квотата на ученици кои пласманот на Регионалниот натпревар го обезбедиле преку пласман на Општинскиот натпревар. Во пријавата која 
треба да е во електронска форма да биде наведено името и презимето на ученикот натпреварувач, класот, групата во која ќе се 
натпреварува и менторот, т.е. со податоци како за Општинскиот натпревар за учениците од средното образование. Ве молиме списокот 
(пријавата) на учениците натпреварувачи обавезно да го доставите и до училиштето домаќин на Регионалниот натпревар на Вашиот 
регион. 
 Се замолуваат училиштата, учесници на натпреварот да делегираат по најмалку еден ментор, прегледувач на задачи, кои ќе 
учествуваат во прегледување на решенијата на задачите од учениците. Со тоа ќе се обезбеди поголема ефикасност на натпреварот.  
 Секој член на Комисија за прегледување, согласно акредитацијата за организирање и одржување на натпреварите во средното 
образование е член на државна Комисија за прегледување на задачите од регионалниот натпревар, и за тоа ќе добие соодветна 
документација(потврда или сертификат). 
 Училиштата домаќини обавезно да направат соодветни списоци на ученици-учесници на натпреварот со внесени поени и награди, 
списоци на прегледувачи, списоци на тестатори на натпреварот во својот регион, во excell табели кои благоремено ќе Ви ги доставиме а 
кои ќе бидат логирани и на страните на СММ (www.smm.com.mk  и www.smm.org.mk ). По одржување на натпреварот истите, уредно 
пополнети треба да се достават на адресата: natprevari.smm@gmail.com .  
 За евентуални промени до моментот на одржување на натпреварот, од било каков вид, СММ на време ќе Ве информира.  
 

  ВО  СЕКОЈ  РЕГИОН  ДА  СЕ  НАПРАВИ  ПРЕЦИЗЕН  СПИСОК  НА  ЧЛЕНОВИТЕ  НА  КОМИСИИТЕ  ЗА  ПРЕГЛЕДУВАЊЕ  ПО 
КЛАСОВИ, КОМИСИИТЕ ЗА ТЕСТИРАЊЕ, КОМИСИЈАТА ЗА ОДГОВОР НА ПРИГОВОРИ, ОРГАНИЗАТОРИ НА НАТПРЕВАРОТ ОД 
УЧИЛИШТЕТО  ДОМАЌИН  ЗА  ДА  МОЖЕ  ДА  СЕ  НАПРАВАТ  СООДВЕТНИ  СЕРТИФИКАТИ(ПОТВРДИ),  КАКО  ЧЛЕНОВИ 
РЕАЛИЗАТОРИ НА НАТПРЕВАРОТ. ОБАВЕЗНО ВО СПИСОЦИТЕ ДА СЕ НАВЕДЕ ДИРЕКТОРОТ НА УЧИЛИШТЕТО ДОМАЌИН.  
 
 
 
 Скопје, 01.02.2016 година         Со почит,  
                 Претседател на СММ 

            Проф. Алекса Малчески  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

 


